UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4Zo!i12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
FEF n. 371, de 12/12/2000,

RESOLVE:

Designar o servidor ROBERTO TAVARES DA CÂMARA, ocupante do cargo
de Porteiro, para exercer a função de Secretário (FG-4) do Centro Olímpico da Faculdade de
Educação Física (FEF).

Brasília, W de C714VU9'  de 2000.

.

LA URO MORÍIY
Reitor

partir ded./.....t...